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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin 2026

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                               h                                                       i                    j                                k                              l                             m                                     n                                              o                                p                

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2026 2027
Total Total

2028

Rezerva

 1 - 5

622

160

163

166

169

Prizreni

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Zyra e Kryetarit

Auditimi I brendshëm

Administrata

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

 3,207

 32

 29

 3

 77

 77

 20

 20

 41

 41

 31,375,952

 348,347

 319,625

 28,722

 693,386

 693,386

 233,942

 233,942

 426,901

 426,901

 14,500,234

 540,000

 540,000

 1,071,828

 1,071,828

 80,000

 80,000

 21,177,849

 300,000

 300,000

 73,645,313

 4,121,784

 4,093,062

 28,722

 2,271,020

 2,271,020

 313,942

 313,942

 426,901

 426,901

 5,521,785

 3,233,437

 3,233,437

 1,069,493

 205,806

 205,806

 62,279,445

 598,347

 569,625

 28,722

 2,049,192

 2,049,192

 283,942

 283,942

 426,901

 426,901

 11,365,867

 3,523,437

 3,523,437

 221,828

 221,828

 30,000

 30,000

 3,207

 32

 29

 3

 77

 77

 20

 20

 41

 41

 31,115,952

 348,347

 319,625

 28,722

 693,386

 693,386

 233,942

 233,942

 426,901

 426,901

 260,000
 11,879,192

 250,000

 250,000

 950,000

 950,000

 50,000

 50,000

 2,621,042

 290,000

 290,000

 121,828

 121,828

 30,000

 30,000

 609,493

 205,806

 205,806

 460,000
 88,348

 5,433,437

 3,233,437

 3,233,437

 18,586,461

 200,000

 200,000

 2,591,388

 100,000

 100,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16010

16090

16310

16619

16910

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0111

0112

0133

0411

0111

 79,063,818

 3,703,535

 3,674,813

 28,722

 2,491,020

 2,491,020

 313,942

 313,942

 426,901

 426,901

 65,614,913

 706,296

 677,574

 28,722

 2,319,192

 2,319,192

 283,942

 283,942

 426,901

 426,901

 12,148,905

 2,997,239

 2,997,239

 171,828

 171,828

 30,000

 30,000

 1,300,000

 0

 0

 82,530,327

 3,783,698

 3,754,976

 28,722

 2,511,020

 2,511,020

 313,942

 313,942

 426,901

 426,901

 69,289,275

 672,959

 644,237

 28,722

 2,339,192

 2,339,192

 283,942

 283,942

 426,901

 426,901

 12,191,052

 3,110,739

 3,110,739

 171,828

 171,828

 30,000

 30,000

 1,050,000

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin 2026

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                               h                                                       i                    j                                k                              l                             m                                     n                                              o                                p                

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2026 2027
Total Total

2028

Rezerva

 2 - 5

175

180

195

470

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Buxhetimi

Administrimi dhe mbledhja e tatimit në pro

Infrastruktura Rrugore

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

 43

 27

 16

 79

 19

 60

 6

 6

 8

 8

 413,372

 282,699

 130,672

 798,086

 207,296

 590,790

 55,971

 55,971

 85,499

 85,499

 330,001

 180,001

 150,000

 5,443,476

 5,393,476

 50,000

 60,000

 60,000

 355,000

 355,000

 345,790

 345,790

 14,457,059

 14,007,059

 450,000

 405,000

 405,000

 1,089,163

 808,490

 280,672

 21,193,621

 20,102,831

 1,090,790

 165,971

 165,971

 1,295,499

 1,295,499

 50,000

 50,000

 450,000

 450,000

 495,000

 495,000

 922,601

 641,928

 280,672

 18,388,756

 17,367,966

 1,020,790

 105,971

 105,971

 695,499

 695,499

 166,562

 166,562

 2,804,865

 2,734,865

 70,000

 60,000

 60,000

 600,000

 600,000

 43

 27

 16

 79

 19

 60

 6

 6

 8

 8

 413,372

 282,699

 130,672

 798,086

 207,296

 590,790

 55,971

 55,971

 85,499

 85,499

 253,438

 103,438

 150,000

 4,430,000

 4,400,000

 30,000

 50,000

 50,000

 305,000

 305,000

 76,563

 76,563

 1,013,476

 993,476

 20,000

 10,000

 10,000

 50,000

 50,000

 35,000

 35,000

 460,000

 460,000

 50,000

 50,000

 450,000

 450,000

 255,791

 255,791

 13,125,670

 12,725,670

 400,000

 305,000

 305,000

 89,999

 89,999

 1,331,389

 1,281,389

 50,000

 100,000

 100,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

17510

17550

18010

18414

19550

47010

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0112

0112

0451

0320

1090

0421

 2,452,372

 2,302,699

 149,672

 22,968,234

 21,832,444

 1,135,790

 175,971

 175,971

 1,542,498

 1,542,498

 965,810

 816,137

 149,672

 19,934,133

 18,868,343

 1,065,790

 105,971

 105,971

 792,498

 792,498

 186,562

 186,562

 3,034,101

 2,964,101

 70,000

 70,000

 70,000

 750,000

 750,000

 1,300,000

 1,300,000

 0

 0

 0

 0

 0

 2,321,373

 2,172,701

 148,671

 24,959,134

 23,773,344

 1,185,790

 185,971

 185,971

 1,657,498

 1,657,498

 984,811

 836,139

 148,671

 22,506,886

 21,391,096

 1,115,790

 105,971

 105,971

 807,498

 807,498

 286,562

 286,562

 2,452,248

 2,382,248

 70,000

 80,000

 80,000

 850,000

 850,000

 1,050,000

 1,050,000

 0

 0

 0

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin 2026

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                               h                                                       i                    j                                k                              l                             m                                     n                                              o                                p                

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2026 2027
Total Total

2028

Rezerva

 3 - 5

480

650

660

730

Zhvillimi Ekonomik

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Turizmi

Shërbimet kadastrale

Çështjet ligjore

Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

 4

 4

 26

 18

 8

 14

 14

 502

 9

 493

 45,836

 45,836

 276,489

 197,883

 78,606

 148,321

 148,321

 5,898,197

 88,426

 5,809,771

 80,000

 80,000

 59,999

 30,000

 29,999

 400,000

 400,000

 1,940,000

 1,940,000

 400,000

 400,000

 1,400,000

 1,400,000

 625,836

 625,836

 336,488

 227,883

 108,605

 548,321

 548,321

 9,744,597

 388,426

 9,356,171

 100,000

 100,000

 300,000

 300,000

 206,400

 206,400

 375,836

 375,836

 306,489

 227,883

 78,606

 448,321

 448,321

 9,214,597

 88,426

 9,126,171

 250,000

 250,000

 29,999

 29,999

 100,000

 100,000

 530,000

 300,000

 230,000

 4

 4

 26

 18

 8

 14

 14

 502

 9

 493

 45,836

 45,836

 276,489

 197,883

 78,606

 148,321

 148,321

 5,708,197

 88,426

 5,619,771

 190,000

 190,000

 80,000

 80,000

 30,000

 30,000

 300,000

 300,000

 1,900,000

 1,900,000

 29,999

 29,999

 100,000

 100,000

 40,000

 40,000

 206,400

 206,400

 100,000

 100,000

 300,000

 300,000

 250,000

 250,000

 1,400,000

 1,400,000

 150,000

 150,000

 0

 0

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

48050

65050

65450

66055

73019

73600

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0473

0610

0133

0620

0760

0721

 1,182,836

 1,182,836

 361,489

 252,883

 108,606

 609,321

 609,321

 10,020,029

 538,426

 9,481,603

 482,836

 482,836

 331,490

 252,883

 78,607

 509,321

 509,321

 9,340,029

 88,426

 9,251,603

 700,000

 700,000

 29,999

 29,999

 100,000

 100,000

 680,000

 450,000

 230,000

 0

 0

 0

 0

 1,259,836

 1,259,836

 356,489

 247,883

 108,606

 557,321

 557,321

 10,375,529

 588,426

 9,787,103

 509,836

 509,836

 326,490

 247,883

 78,607

 457,321

 457,321

 9,645,529

 88,426

 9,557,103

 750,000

 750,000

 29,999

 29,999

 100,000

 100,000

 730,000

 500,000

 230,000

 0

 0

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin 2026

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                               h                                                       i                    j                                k                              l                             m                                     n                                              o                                p                

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2026 2027
Total Total

2028

Rezerva

 4 - 5

755

850

920

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet Sociale-Prizren

Shërbimet Rezidenciale-Prizren

Shërbimet kulturore

TEATRI - PRIZREN

Administrata

Arsimi parashkollor

Arsimi fillor, i mesëm i ulët

 50

 26

 24

 43

 22

 21

 2,262

 15

 65

 1,810

 461,298

 261,469

 199,829

 456,657

 213,139

 243,518

 21,033,649

 147,008

 539,857

 16,826,240

 850,000

 700,000

 150,000

 759,176

 759,176

 2,530,754

 598,955

 170,000

 1,354,036

 550,000

 0

 550,000

 1,080,000

 1,080,000

 2,240,000

 400,000

 1,840,000

 1,901,298

 981,469

 919,829

 3,284,181

 2,952,315

 331,866

 26,326,690

 1,145,963

 1,115,357

 20,110,652

 988,348

 900,000

 88,348

 400,000

 400,000

 40,000

 20,000

 20,000

 122,287

 5,500

 90,376

 1,601,298

 781,469

 819,829

 1,905,005

 1,573,139

 331,866

 24,956,690

 395,963

 945,357

 19,770,652

 300,000

 200,000

 100,000

 1,379,176

 1,379,176

 1,370,000

 750,000

 170,000

 340,000

 50

 26

 24

 43

 22

 21

 2,262

 15

 65

 1,810

 461,298

 261,469

 199,829

 456,657

 213,139

 243,518

 20,963,649

 147,008

 539,857

 16,826,240

 70,000

 650,000

 500,000

 150,000

 600,000

 600,000

 2,030,754

 248,955

 60,000

 1,354,036

 200,000

 200,000

 159,176

 159,176

 500,000

 350,000

 110,000

 40,000

 20,000

 20,000

 122,287

 5,500

 90,376

 88,348

 88,348

 900,000

 900,000

 400,000

 400,000

 450,000

 0

 450,000

 760,000

 760,000

 1,840,000

 340,000

 1,500,000

 100,000

 0

 100,000

 320,000

 320,000

 400,000

 60,000

 340,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

75546

75547

85010

85157

92050

92390

93270

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

1040

1060

0820

0820

0980

0911

0912

 2,027,297

 1,006,469

 1,020,828

 3,949,181

 3,602,315

 346,866

 26,839,190

 1,195,963

 1,415,817

 20,422,692

 1,727,297

 806,469

 920,828

 2,270,005

 1,923,139

 346,866

 25,419,190

 395,963

 1,205,817

 20,122,692

 300,000

 200,000

 100,000

 1,679,176

 1,679,176

 1,420,000

 800,000

 210,000

 300,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2,156,298

 1,026,469

 1,129,829

 4,137,681

 3,773,315

 364,366

 27,527,635

 1,445,963

 1,413,647

 20,864,307

 1,856,298

 826,469

 1,029,829

 2,308,505

 1,944,139

 364,366

 26,057,135

 595,963

 1,203,147

 20,564,307

 300,000

 200,000

 100,000

 1,829,176

 1,829,176

 1,470,500

 850,000

 210,500

 300,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin 2026

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                               h                                                       i                    j                                k                              l                             m                                     n                                              o                                p                

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2026 2027
Total Total

2028

Rezerva

 5 - 5

Arsimi i mesëm i lartë  372  3,520,544  407,763  0  3,954,718

 3,207  31,375,952  14,500,234  5,521,785  21,177,849  73,645,313 1,069,493

 26,411

Total shpenzimet per 38 Komuna

 3,844,718
 110,000

 372  3,450,544
 70,000

 367,763
 40,000

 26,411  0
 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare
Te Hyrat Vetanake
Financim i  Jashtem

 3,207  31,115,952  11,879,192  88,348  18,586,461  62,279,445 609,493

 0  260,000  2,621,042  5,433,437  2,591,388 460,000

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

94470

Financimi nga Huamarrja  0  0

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0

0922  3,804,718
 3,694,718

 110,000

 0

 79,063,818

 65,614,913

 11,365,867  12,148,905

 0

 1,300,000

 3,803,718
 3,693,718

 110,000

 0

 82,530,327

 69,289,275

 12,191,052

 0

 1,050,000


